РЕШЕНИЕ

Об утверждении итогов государственных закупок о выборе поставщика Компьютера и комплектующих способом запроса ценовых предложений.
Сравнив ценовые предложения потенциальных поставщиков организатор закупок РЕШИЛ:
победителем государственных закупок признать ТОО «BizCom» с предложением общей стоимостью  229120,00 (двести двадцать девять тысяч сто двадцать тенге) тенге.